
UFF IC IO ATTi G C . C C

Gittà di Trani
Mèdaglia d'Aryento al Merito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale graluito per l'evento " Trani Fashion
Streef'promosso dall'Associazione Culturale FORME di Trani, in programma

N. 87 del Reg, I a Trani nei giorni I e zluglio 2017.

Data: 25 1512017

L'anno duemiladici?9q9!!9 , il giorno 25 del mese di magg|o , alle

ore --------1t,19------._- , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE mTHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Avv.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFICO Aw.Carmelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

Con I'assistenza del Segretario Generale

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono

dott.Carlo Gasalino

in numero legale, essendo presenii n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori. dichiara aoerta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso cher
Con nota del 24102/2017, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel medesimo giomo al
no7739, I'Associazione Culturale FORME di Trani ha chiesto il patrocinio della Citta di Trani per

l'evento "TRANI FASHION STREET" in programma dal 4 al 7 laglio 2017.
L'evento si svilupperà interamente per strada, lungo le vie principali della città. Aree delimitate
saranno il palcoscenico naturale di un evento moda" con modelle/i, abbigliamento e accessori saranno

fomiti preralentemente da attività commerciali locali. Ognuno di loro sarà protagonista di una sfilata,
intervallate da coreografie di dat:-za e/o band. L'evento ha I'obiettivo di coinvolgere realta
commerciali. che beneficeranno di visibilita. Il format intende intercettare e calamitare I'attenzione
di un pubblico adolescenziale/giovanile.
Ritenuto che I'iniziatira è meritevole di attenzione per le frnalità innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comr.male

approvato con deliberazione commissariale n.l9 del 25l03/20151
Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42, 48 e
107 del Decreto Legislatir.o 18 agosto 2000, n'267;
Visto il parere favorevole di regolarita tecnica, in atti, espresso dalla Dirigente di I'Area in data

28104/2017, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.26712000;
Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Citta di Trani per I'evento "TMNI FASHION STREET" in programma dal 4 al 7
luglio 2017;
2) di autorizzare i promotori dell'iniziatira ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in conformità
con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziatira. qualora si verifichi una delle

condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun

obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata;

5) La concessione del patrocinio non costituisce autorizzazione all'uso di strutture comunali o

all'occupazione di suolo pubblico che del'ono necessariamente essere richieste come da disposizioni
vigenti.
6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani.



DELIBERA 251 5120'17

reg. pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazaone:

è affìssa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

7 itu 2flt7
22 6tu:/ìn

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art 124, l'comma' del T'U'E L approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capì Gruppo

per

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio'

che la presente deliberazione:

tr
n

ATTESTA

è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 del D'19s 267 1882000)

è divenuta eseculiva il

Trani,

decorsi 1O giorni dalla pubblicazione;

(art. 134 comma 3 del D-lgs 267 18 8'2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

dott,Carlo Casalino


